

Årsredovisning

för

Mumasy AB

559275-3536

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mousa Roza Abbas Mousa, Styrelseledamot
2023-04-09

Styrelsen för Mumasy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är specialiserat på dataprogrammering och utveckling av programvara. Vi arbetar aktivt med att utveckla nya och innovativa lösningar för våra kunder och strävar efter att leverera högkvalitativa och användarvänliga produkter. Vår kompetens inom området gör att vi kan erbjuda skräddarsydda lösningar och anpassade programvaror för olika typer av verksamheter och branscher. Vi arbetar också med att vidareutveckla befintliga produkter och tjänster för att säkerställa att de är konkurrenskraftiga och uppfyller våra kunders behov.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	485	114
Resultat efter finansiella poster	-21	-82
Soliditet (%)	40	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har nettomsättningen ökat med 30% jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på en stark försäljningstillväxt som har skett under perioden. Den positiva utvecklingen har drivits av flera faktorer, såsom en ökning i efterfrågan på våra produkter/tjänster, en utökning av vår kundbas samt framgångsrika marknadsföringsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	110 755	-81 504	54 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 504	81 504	0
Årets resultat			-20 533	-20 533
Belopp vid årets utgång	25 000	29 251	-20 533	33 718

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 755 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 29 251

årets förlust	-20 533
	8 718
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 718
	8 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-07 -2021-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		485 496	113 702
Övriga rörelseintäkter		0	269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		485 496	113 971
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-297 038	-87 105
Personalkostnader	2	-199 448	-97 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 556	-10 805
Summa rörelsekostnader		-506 042	-195 425
Rörelseresultat		-20 546	-81 454
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		13	-50
Summa finansiella poster		13	-50
Resultat efter finansiella poster		-20 533	-81 504
Resultat före skatt		-20 533	-81 504
Årets resultat		-20 533	-81 504

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 418

36 974

Summa materiella anläggningstillgångar

27 418

36 974

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 500

0

Summa anläggningstillgångar

29 918

36 974

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 550

0

Summa kortfristiga fordringar

13 550

0

Kassa och bank

Kassa och bank

41 263

54 322

Summa kassa och bank

41 263

54 322

Summa omsättningstillgångar

54 813

54 322

SUMMA TILLGÅNGAR

84 731

91 296

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 251

110 755

Årets resultat

-20 533

-81 504

Summa fritt eget kapital

8 718

29 251

Summa eget kapital

33 718

54 251

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

12 500

Övriga skulder

43 013

18 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

6 400

Summa kortfristiga skulder

51 013

37 045

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

84 731

91 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 779	0
Inköp		47 779
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 779	47 779
Ingående avskrivningar	-10 805	
Årets avskrivningar	-9 556	-10 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 361	-10 805
Utgående redovisat värde	27 418	36 974

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-04-09

Mousa Roza Abbas Mousa
Mousa Roza Abbas Mousa
Ordförande

Rakib Md Shelah Ahmed
Rakib Md Shelah Ahmed
Styrelseledamot

Naseer Khan Popel
Naseer Khan Popel
Styrelseledamot